Segon.- ADJUDICAR el contracte del servei de Formadors tècnics especialistes en l’àmbit 
de jardineria, horticultura, vivers i floristeria per al Pla de Formació i Inserció – Pla de 
Transició al Treball d’auxiliar en vivers i jardins de Molins de Rei, al Sr. Eric Barbero Iserna, 
amb NIF núm. ***9360**, per import de 28.114,08 € (vint-i-vuit mil cent catorze euros amb 
vuit cèntims), IVA exempt, i un termini d’execució de 10 mesos (1 curs), amb la possibilitat 
d’1 pròrroga de 10 mesos (1 curs), d’acord amb la resta de condicions derivades del PCAP, 
del Plec de prescripcions tècniques i de l’oferta presentada per l’adjudicatari, d’acord amb el

[...]

i COMUNICAR al Registre de Contractes del Sector Públic  les dades bàsiques del 
contracte, incloent la identitat de l’adjudicatari i l’ import de l’adjudicació (d'acord amb els 
articles 63.3, 151.1, 154 i 346.3 de la LCSP).

Quart.- DISPOSAR la despesa del contracte que s’adjudica per import de 28.114,08 € (vint-
i-vuit mil cent catorze euros amb vuit cèntims), IVA exempt, amb el següent desglossament: 

Exercici 
pressupostari Import RC Aplicació 

pressupostària
2025 11.245,63 € 12025000006951 3040.326301.22799
2026 16.868,45 € A determinar A determinar

La disposició de despesa dels exercicis següents està condicionada a l’existència de crèdit